
 
Uchwała Nr 143/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 28 września 2021 roku 

 
 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok      
      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
            
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :     
      
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
   
§ 2. Uaktualnia się treść Załącznika Nr 15 "Plan finansowy środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w 
Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.      
 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
Planowane dochody ogółem   57 523 148,34 zł  
Planowane dochody bieżące   54 789 384,34 zł  
Planowane dochody majątkowe    2 733 764,00 zł  
Planowane wydatki ogółem   66 823 800,61 zł  
Planowane wydatki bieżące   58 214 663,11 zł  
Planowane wydatki majątkowe    8 609 137,50 zł  
Planowany deficyt                        -9 300 652,27 zł  
      
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
  
      
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 
 

 

 



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 143/2021  z dnia 28.09.2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 

I. Przeniesienia wydatków   
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie            14.231 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego         6.716 zł       
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 

 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół           5.770 zł 

w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami  
i paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę „świadczenia na start” dla nowozatrudnionego  
nauczyciela stażysty oraz na szkolenie z Metody Warnkego  
dla nauczycieli prowadzących zajęcia rewalidacyjne z uczniami 
o potrzebie kształcenia specjalnego. 

 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół           1.745 zł 

w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z zastosowaniem  
prawidłowej kwalifikacji poniesionych wydatków. 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        15.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora        15.000 zł 
Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym jednostki  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków  
na wykonanie naprawy instalacji elektrycznej oraz naprawy 
i wymiany instalacji odgromowej w budynku Powiatowego 
Urzędu Pracy. 

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             5.012 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego         5.012 zł 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym jednostki  
w celu zabezpieczenia środków na odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


